

Príloha č. 2: Zoznam náhradných dielov Najčastejšie používané náhradné diely	P/N	Cena za 1ks/Eur bez DPH	Cena za 1ks/Eur s DPH	Množstvo	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	
HP Color LaserJet MFP M880							
ADF roller replacement kit	C1P70-67901	102,98 €	123,58 €	1	102,98 €	123,58 €	
Pick Up roller	A2W77-67905	74,58 €	89,50 €	1	74,58 €	89,50 €	
Separation pad	5851-5855	55,95 €	67,14 €	1	55,95 €	67,14 €	
Fuser kit	C1N58-67901	432,80 €	519,36 €	2	865,60 €	1 038,72 €	
HP LaserJet Enterprise M527							
PAPER PICKUP ROLLER ASSY	RM2-5741-000CN	18,65 €	22,38 €	8	149,20 €	179,04 €	
Kit-ADF Maintenance	B5L52-67903	123,60 €	148,32 €	6	741,60 €	889,92 €	
Fuser Assembly 220V	RM2-2586-000CN	173,81 €	208,57 €	6	1 042,86 €	1 251,43 €	
Tray 1 pick and sep roller Kit	F2A68-67914	36,68 €	44,02 €	8	293,44 €	352,13 €	
HP LaserJet Enterprise M725							
HP Maintenance/Fuser Kit	CF254A	270,00 €	324,00 €	2	540,00 €	648,00 €	
CoreParts ADF Feed Roller	L2725-60002	43,10 €	51,72 €	4	172,40 €	206,88 €	
Paper Picup Roller-Tray2/3	RM1-8670-000	9,15 €	10,98 €	4	36,60 €	43,92 €	
Separation Pad Assembly	RM1-2983-000	14,38 €	17,26 €	4	57,52 €	69,02 €	
HP LaserJet Pro M402dw							
PAPER PICKUP ROLLER ASSY	RM2-5741-000CN	18,65 €	22,38 €	5	93,25 €	111,90 €	
Tray 2 Separation Roller	RM2-5397-000CN	19,47 €	23,36 €	5	97,35 €	116,82 €	
HP Fuser Assembly 220V	RM2-2555-000CN	156,45 €	187,74 €	2	312,90 €	375,48 €	
HP LaserJet Pro M428dn							
HP Fuser Assembly 220V	RM2-2555-000CN	193,67 €	232,40 €	1	193,67 €	232,40 €	
HP LaserJet Pro M426fdw							
HP Fuser Assembly 220V	RM2-2555-000CN	156,45 €	187,74 €	3	469,35 €	563,22 €	
PAPER PICKUP ROLLER ASSY	RM2-5741-000CN	18,65 €	22,38 €	5	93,25 €	111,90 €	
Tray 2 Separation Roller	RM2-5397-000CN	19,45 €	23,34 €	5	97,25 €	116,70 €	
HP LaserJet Pro M203dw							
Paper Pickup Roller	RL1-2593-000CN	16,48 €	19,78 €	5	82,40 €	98,88 €	
HP LaserJet Enterprise M506							
Pick Up roller	F2A68-67913	90,88 €	109,06 €	1	90,88 €	109,06 €	
Fuser kit	RM2-5692-000CN	174,76 €	209,71 €	1	174,76 €	209,71 €	
HP LaserJet M5035 MFP							
Pick Up roller	Q7829-67925	14,73 €	17,68 €	2	29,46 €	35,35 €	
Separation pad	Q7829-67929	12,56 €	15,07 €	2	25,12 €	30,14 €	
Fuser kit	Q7829-67934	241,97 €	290,36 €	1	241,97 €	290,36 €	
ADF roller kit	Q7842-67902	77,48 €	92,98 €	2	154,96 €	185,95 €	
HP OfficeJet Pro X476dw MFP							
Separator / Pick Assy Kit	CN598-67018	30,35 €	36,42 €	2	60,70 €	72,84 €	
OKI ES4191							
OKI Frame Assy Retard	44384701	29,80 €	35,76 €	2	59,60 €	71,52 €	
OKI Roller Assy Pickup	44483601	14,92 €	17,90 €	2	29,84 €	35,81 €	
OKI Hopping Roller	44483301	13,58 €	16,30 €	2	27,16 €	32,59 €	
OKI ES7131							
Roller-Pick-Up	42699401	11,00 €	13,20 €	2	22,00 €	26,40 €	
Roller-Feed-NOW	43000601	13,90 €	16,68 €	2	27,80 €	33,36 €	
OKI ES9160							
Drum Cleaning Blade	45108803 BL2320	31,98 €	38,38 €	8	255,84 €	307,01 €	
OKI developer	45008901 DK4530	44,75 €	53,70 €	8	358,00 €	429,60 €	
OKI genuine drum unit	45009001 OD4530	39,15 €	46,98 €	8	313,20 €	375,84 €	
SPOLU za náhradné diely :				x		8 932,13 €	
Cena za poskytnutie služby / jedna hodina		MJ/hodina	34,80 €	41,76 €	100	3 480,00 €	4 176,00 €

V Bratislave, dňa 17. 9. 2020

Ing. Milan Futák, konateľ spoločnosti